De Ecclesia, & ejus divisione, usu, & significazione. Trident. Sess. 23. cap. 4. & Canon. 6. & seq. l. 1. & toto tit. 10. part. 1. Ant. Aug. part. 1. lib. 6. tit. 12. & 13. & tom. 2. lib. 13. tit. 1. & seqg. Bellarm. tom. 1. controv. lib. 2. de Eccles. Militant. cap. 1. & seqg. Cujac. in Rubr. de Cognat. sp̄rit. Petr. Greg. lib. 1. Jur. Canon. cap. 4. & in cap. 1. §. 1. n. 2. de Sum. Trinit. Durant. lib. 1. de Ritib. Eccles. cap. 1. & per toto librum. Lantmeter. lib. 2. de veter. Cleric. part. 1. cap. 59. 70. & 78. Filefac. de Paroch. origin. cap. 5. pag. 546. Covarr. lib. 4. var. cap. 14. n. 10. Riccius part. 6. coll. 243. Simancas de Catholic. in fin. tit. 24. Barbos. lib. 2. de Jur. Ecclesiast. cap. 1. 5. 6. 7. 8. & 9. & de Canon. cap. 2. & 4.

Et quæ, Ecclesiæ appellatione continueantur? Riccius part. 6. coll. 243.

Et quod pro Ecclesia, quælibet accipitur Parochia. Canon. 7. Concil. Bernens.

Et plebs. cap. 45. 16. quæst. 1.

Et pro Baptismal. vicus. Canon. 48. Concil. Mel. denf.

Et quod Ecclesia, æquitatis est cultrix. Vela dif. fert. 15. n. 14.

2 Ecclesia una est, eaque Catholica; & qui extra eam est, non salvatur. Bellarm. tom. 1. controv. lib. 3. de Eccles. Militant. cap. 3. & lib. 4. de notis Ecclesie. cap. 10. Petr. Greg. in cap. 1. num. 1. & 3. de Sum. Trinitas.

Et qui extra eam sint? Bellarm. tom. 1. controv. d. lib. 3. cap. 3. & seqg. Petr. Greg. ubi proxime.

Et qui ab Ecclesia, & quibus ex causis ejici possint? Ant. Aug. part. 3. lib. 38. tit. 1. n. 14. q. ad 16.

Et de notis verae Ecclesie. Bellarm. tom. 1. lib. 4. de notis Ecclesie, per totum.

Et de nomine Catholicae Ecclesie. Bellarm. tom. 1. lib. 3. de Eccles. Militant. cap. 1. & 2. & lib. 4. de notis Ecclesie. cap. 4. Suarez lib. 1. defens. fidei, cap. 12. & 4. seqg.

De potestate, quæ Ecclesia à Deo donata est. Al. 3 baspinus lib. 1. obser. 20. & 21. P. Torres lib. 3. Philosoph. Moral. cap. 13. Faber in Cod. tit. de Sum. Trinit. fol. 13. & fol. 14. vers. 5.

Ecclesiæ regimen, atque Imperium, quale sit, & esse debat, Monarchicum, Arifocraticum, aut Democraticum? Bellarm. tom. 1. controv. lib. 1. de Roman. Pontif. cap. 5. & seqg.

Ecclesiæ an possit à fide deficere? Bellarm. tom. 1. controv. lib. 3. de Eccles. Militant. cap. 11. & seqg. Corvar. lib. 4. var. cap. 13. & 14. n. 1. & 2. & cap. 16. num. 6. Beccanus lib. 1. quæst. 2. & 3. Suar. lib. 1. defens. fidei, cap. 3. & 5. seqg. Faber in Cod. tit. de Sum. Trinit. n. 13.

Et an in iis, quæ ad Religionem pertinent, vel fidem, errare? Covarr. lib. 1. var. cap. 10. n. 2. P. Torres lib. 1. Philosoph. Moral. cap. 13.